закупівлі на початку наступного року в обсязі, що
не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в
початковому договорі про закупівлю, укладеному в
попередньому році, якщо видатки на досягнення
цієї цілі затверджено в установленому порядку., а
саме на суму: 79608,00грн.без ПДВ (сімдесят
дев’ять тисяч шістсот вісім грн.00 коп.)
1. Викласти в новій редакції пункт 3.1. Ціна цього
договору становить: 477648,00грн без ПДВ
(чотириста сімдесят сім тисяч шістсот сорок вісім
грн..00 коп.).
2. Викласти пункт 10.1 Договору в новій редакції:
«Цей договір вважається укладеним і набирає
чинності з моменту його підписання Сторонами,
скріплення печатками та діє до «31» березня
2023року, або до повного виконання сторонами
договірних зобов’язань».